

innvendig sanitær.

Vi takker for forespørsel på ovennevnte arbeid og kan tilby dette til følgende priser:

Innvendig bunnledning	kr. 14.500,-
Innvendig sanitæranlegg	
se vedlegg (i.h.t. tegning) revidert	<u>kr. 85.340,-</u>
	kr. 99.840,-
+ 25% merverdiavgift	<u>kr. 24.960,-</u>
	<u>kr. 124.800,-</u>

Utvendige stikkledninger er ikke medregnet.

Bygningsmessig arbeid er ikke inkludert i prisen.

Vi tar forbehold om lønns-og prisstigning etter S.S.B.' indeks med utgangspunkt 15/4-09.

Anbudet er basert på rasjonell fremdrift av våre arbeidere på byggeplassen.

Er det uklarheter i vårt tilbud, ta kontakt med undertegnede for avklaring.
Vi setter også pris på en tilbakemelding selv om tilbudet ikke blir antatt.

Med vennlig hilsen

Prisavtale på sanitæranlegg i boliger				2008	
ENEBOLIG:					
UTSTYR	PLASS.	PRIS U/MVA	KOMMENTAR	ANTALL	SUM
200 Liters bereder	1	7 030,00	Gjelder også 120 l bereder i benk	0	-
200 Liters bereder	2	7 700,00	Ditto	1	7 700,00
300 Liters bereder	1	9 550,00		0	-
300 Liters bereder	2	11 050,00		0	-
Skyllekar i stål med batteri	1	4 840,00	Tillegg for 1.grepsbatteri, kr. 500,-	0	-
Skyllekar i stål med batteri	2	5 650,00	Tillegg for 1.grepsbatteri, kr. 500,-	1	5 650,00
Inn- og utløp for vaskemaskin	1	900,00		0	-
Inn- og utløp for vaskemaskin	2	980,00		1	980,00
Inn- og utløp for oppvaskmaskin	1 og 2	1 260,00		1	1 260,00
Badekar med batteri og frontpanel	1	11 350,00	Oramix trykkstyrt batteri	0	-
Badekar med batteri og frontpanel	2	13 079,00	Oramix trykkstyrt batteri	1	13 079,00
Endepanel		1 150,00			-
Klosett med sete og lokk	1	6 150,00	Hardplastsete	0	-
Klosett med sete og lokk	2	7 090,00	Hardplastsete	3	21 270,00
Servant med batteri	1	4 420,00	Ettgreps batteri - Twyford nedf./PP 177	0	-
Servant med batteri	2	5 250,00	Ettgreps batteri - Twyford nedf./PP 177	3	15 750,00
Dusjbatteri på vegg med garnityr	1	2 890,00	Oramix trykkstyrt batteri	0	-
Dusjbatteri på vegg med garnityr	2	3 380,00	Oramix trykkstyrt batteri	2	6 760,00
Gulvsluk		1 380,00	I tregulv	1	1 380,00
Slukforhøyer		300,00	Eventuelt ved påstøp	1	300,00
Bidet med batteri	1	5 660,00	Ettgreps batteri	0	-
Bidet med batteri	2	6 600,00	Ettgreps batteri	0	-
Tilkobling av benk/lev. av batteri	1	3 000,00	Ettgreps batteri	0	-
Tilkobling av benk/lev. av batteri	2	3 510,00	Ettgreps batteri	1	3 510,00
Husbrannslange	1	1 230,00	I kjøkkenbenk	0	-
Husbrannslange	2	1 370,00	I kjøkkenbenk	0	-
Frostfri utevanning		1 390,00		2	2 780,00
Montering av vannmåler		900,00	Vannmåler leveres av kommunen.	1	900,00
<i>Totalsum eks. mva.</i>					81 319,00
			Tillegg for vegghengte klosetter m/innbygningssisterne	2	3 000,00
			Tillegg for Dapne badekar - kontra kar i anbud	1	2 000,00

		Fratrekk for servanter i anbud	3	-2 280,00
NB!				
PLASS 1: ENEBOLIG MED PLATE PÅ MARK - KUN <u>EN</u> ETG.				
PLASS 2: ENEBOLIG MED MER ENN EN ETG.				
BESKRIVELSE:				
ALT PORSELENUTSTYR ER AV TYPEN IFØ ELLER PORSGRUND (UNNTATT NEDF. SERVANTEN).				
ARMATURENE ER AV TYPEN ORAS ETTGREPS ELLER OAMIX TRYKKSTYRT, UNNTATT VASKBATTERI.				
BÆREDEREN ER AV TYPEN HØIAX.				
NB!				
I TILLEGG TIL OVERNEVNTE PRISER KOMMER FRAKT, REISETID OG REISEPENGER:				
				1 301,00
ALLE PRISER ER OPPGITT EKS. MVA.			TOTALSUM	85 340,00
MED HILSEN				